

単 価 合 意 書

令和 6 年 1 1 月 2 5 日に契約した令和 6 年度静間仁摩道路大屋地区法面工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和6年12月2日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目 6 番 2 8 号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 島根県出雲市知井宮町 1 3 8 番地 3

氏名 出雲土建株式会社

代表取締役 石飛 裕司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		35,013,823	
道路土工		式	1		2,221,880	
掘削工		式	1		141,500	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	500	283	141,500	
法面整形工		式	1		70,580	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㍻質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	100	705.8	70,580	
残土処理工		式	1		2,009,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,180,000	
残土等処分		式	1		829,800	
法面工		式	1		31,016,545	
アンカー工		式	1		31,016,545	
鋼製受圧板	2000×2000×250	枚	40	380,082	15,203,280	
アンカー工材料費(アンカー)		式	1		4,242,611	
削孔(アンカー)	削孔長 380m 杭径 115mm 杭長 0m 杭打込長(掘削長) 0m	m	380	9,183	3,489,540	
粘性土・砂質土						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
削孔(アンカー) 軟岩	削孔長 400m 杭径 115mm 杭長 0m 杭打込長(掘削長) 0m	m	400	15,669	6,267,600	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・ 定着・頭部処理(アンカー)		本	40	13,235	529,400	
グラウト注入	普通セメント $\sigma_{ck}=24\text{N/mm}^2$	m3	26	49,389	1,284,114	
排水構造物工		式	1		79,810	
排水工		式	1		79,810	
小段排水 KH-1-1		m	10	7,981	79,810	
道路付属施設工		式	1		79,490	
境界工		式	1		79,490	
境界杭 BS-3-1	120×120×1000 根巻き基礎無し	本	10	7,949	79,490	
構造物撤去工		式	1		14,051	
構造物取壊し工		式	1		8,803	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	1	8,803	8,803	
運搬処理工		式	1		5,248	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,490	4,490	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1	758.5	758	
仮設工						
		式	1		1,602,047	
交通管理工						
		式	1		1,602,047	
直接工事費						
		式	1		35,013,823	
共通仮設費						
		式	1		4,325,433	
共通仮設費						
		式	1		463,735	
技術管理費						
		式	1		54,231	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		54,231	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		409,504	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,861,698	
純工事費						
		式	1		39,339,256	
現場管理費						
		式	1		12,818,221	
工事原価						
		式	1		52,157,477	
一般管理費等						
		式	1		9,572,523	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		61,730,000	
消費税相当額		式	1		6,173,000	
工事費計		式	1		67,903,000	